
EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

SUSPENSION

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060001631

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido SUSPENDER hasta nuevo aviso
la apertura de la Licitación Pública N° 7060001631 "CONTRATACION DEL SERVICIO DE SOPORTE,
MANTENIMIENTO Y CONSULTORIA PARA IMPLEMENTACION DE EVOLUTIVOS SAP".-

S/C 39549 May. 04 May. 08

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA

CIRCULAR Nº 1

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 18/2023

Obra Integración Socio Urbana en Barrio Piletones, de la Ciudad de Reconquista, Santa Fe.-

INFORMACION DE MODIFICACIONES

En fecha 03 de Mayo de 2023, se emite la presente circular con el objeto de informar acerca de la
Licitación Pública Nº 18/2023, que:

Se prorroga la fecha fijada para el Acto de Apertura de Ofertas, la que estaba prevista para el día
08 de Mayo de 2023, a las 11:00 hs, fijándose nuevo día de Apertura de Oferta para el: Lunes 15
de  Mayo  de  2023,  a  las  11:00  hs.  en  el  mismo lugar  establecido  en  el  pliego  de  bases  y
condiciones.

Área Licitaciones - Municipalidad de Reconquista - Provincia de Santa Fe.

$ 100 498600 May. 04 May. 05

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROLDAN

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 005/2023



Objeto: Adquisición de 3 Mini Bus para Utilizar en Servido Público de Pasajeros.

Fecha de Apertura 18/05/2023 – 09:00 hs.

Lugar de Apertura Municipalidad de Roldan, calle San Martín 1018, Pcia. de Santa Fe. Recepción
de ofertas: hasta el día 18/05/2023 hasta las 08:45 hs, en la Municipalidad de Roldan calle San
Martín 1018, Pcia. de Santa Fe. Sellado Provincial, $ 864. Monto de Garantía de Oferta: Lote 1 $
276.000, Lote 2 $ 276.000 y Lote 3 $ 122.000. Costo del Pliego: $ 10.000 - Consultas/ Informes:
Tel.  fax  0341-4961500  -  Correo  electrónico  hacienda@roldan.gov.ar.  Financiamiento:  Fondo
Municipal  de inversiones,  PROMUDI  -  Programa de Financiamiento  de Municipios  y  Comunas,
Secretario de Finanzas e ingresos Públicos, Ministerio de Economía.

$ 135 498948 May. 04 May. 08

__________________________________________


